

---

## **Aparat aer conditionat tip split 18.000 BTU - Pachet 4 bucăți**

I.D.: 98979280

---

Data publicarii	17.06.24	Coduri CPV	39717200-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.220,00 RON - 15.220,00 RON

---

Descriere: AC HAIER TERMIT 18.000 BTU, inverter, 3 ani garantie, modul wifi incorporat: 2.100 lei/buc x 4 buc = 8400 lei + TVA = 9996 lei MONTAJ AC 18.000 BTU, INCLUDE MANOPERA DE MONTAJ, KIT FRIGORIFIC 3ML, SUPORT UE: 950 lei/buc x 4 buc = 3800 lei + TVA = 4522 lei KIT FRIGORIFIC SUPLIMENTAR: 90 lei/ml x 20 ml = 1800 lei + TVA = 2142 lei PAT CABLU MASCARE TRASEU FRIGORIFIC: 61 lei/ml x 20 ml = 1220 lei + TVA = 1451,8 lei

---